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Колледждин окутуучулар кецешинин, окуу-методикалык жана 
предметтик-циклдардын комиссиясынын курамын бекитуу женунде

И.Раззаков атындагы КМТУнун Политехникалык колледжинде кадрдык езгеруулер 
болгондугуна байланыштуу, буйрук кылам:

1. 2023-2024 окуу жылынын окутуучулар кецешинин курамы теменкудой бекитилсин:

№
к/н

Аты- жену Ээлеген кызмат орду

1. Турусбеков Нурайым Курманбековна Директор
2. Оморова Жылдыз Анарбековна Окуу иштери боюнча директордун орун 

басары
3. Табалдиева Бактыгуль Джылдызбековна Окуу-ендуруштук иштери боюнча 

директордун орун
4. Кыдырмаева Жазгуль Кыдырмаевна Мамлекеттик тил боюнча директордун 

орун басары
5. Сыдыкбаева Бермет Амановна Башкы бухгалтер
6. Дуйшеналиева Жашылгуль Дуйшеналиевна Кадрлар белумунун адиси
7. Самидинова Ширин Самидиновна Адис
8. Нуржанова Жаркын Нуржановна Белум башчы
9. Акматалиева Медина Абдылдажановна Белум башчы
10. Бектурганова Перизат Бектургановна Белум башчы
11. Букарбекова Айжан Искендербековна Окуу мастери
12. Абдыкеримова Дарыгул Бакыевна Психолог
13. Саксарова Сезим Улановна Окуу мастери
14. Туратбек кызы Мырзагул Инженер ..
15. Садыкова Гулкайыр Кемеловна Чарба башчысы
16. Абдылдаев Чыгыз Сагынбекович Окутуучу
17. Абдырахманова Алтынай Болотбековна Окутуучу
18. Акунова Алина Кенешовна Окутуучу
19. Алибаева Гульназ Казбековна Окутуучу
20. Алыбаева Айжан Эсенгуловна Окутуучу
21. Бердибаева Таалай Ыктыбаевна Окутуучу
22. Буликбаева Айнагул Наматовна Окутуучу
23. Дуйшобеков Асылбек Туратбекович Окутуучу



24. Дюшеева Чолпон Кубанычбековна Окутуучу
25. Жасоолова Жазгул Туткабековна Окутуучу
26. Исакова Минура Исаковна Окутуучу
27. Кадырбердиева Зухра Ийманкуловна Окутуучу
28. Калдарбаева Рахат Карыйбековна Окутуучу
29. Касымова Нургул Жумагазиевна Окутуучу
30. Керимов Чолпонбек Окутуучу
31. Куменова Анар Аскарбековна Окутуучу
32. Мамытова Гульбарчын Нуржановна Окутуучу
33. Мукашева Раушана Нурбаевна Окутуучу
34. Нишанов Каныбек Садыкович Окутуучу
35. Нурманбетов Сталбек Майрамалыевич Окутуучу
36. Оморова Айнура Асанбаевна Окутуучу
37. Сулайманова Бактыгуль Бейшеналиевна Окутуучу
38. Чакаев Эрмек Абакирович Окутуучу
39. Чернявская Виктория Александровна Окутуучу
40. Эркинбек кызы Жанара Окуу мастери
41. Тынчтыкова Салтанат Студенттик озун-езу башкаруу 

кецешинин торайымы

2. Окуу-методикалык боюнча курамы теменкудой бекитилсин:

№ Окутуучулардын Ф.А.А. Эскертуу
1. Оморова Айнура Асанбаевна Терайым
2. Мукашева Раушан Нурбаевна Катчы
3. Оморова Жылдыз Анарбековна
4. Мамытова Г ульбарчын Нуржановна
5. Жасолоова Жазгуль Туткабековна
6. Калдарбаева Рахат Карыбековна
7. Дюшеева Чолпон Кубанычбековна
8. Абдылдаев Чыгыз Сагынбекович
9. Касымова Нургуль Жумагазиевна
10. Чакаев Эрмек Абакирович
12. Нуржанова Жаркын Нуржановна

Предметтик-циклдардын курамы теменкудей бекитилсин:
№ Окутуучулардын Ф.А.А. Эскертуу

1. Математикалык жана табигый илимдер, жалпы гуманитардык жана жалпы 
билим беруу дисциплиналардын предметтик -  циклдын комиссиясы

1. Мамытова Г ульбарчын Нуржановна Терайым
2. Абдрахманова Алтынай Болотбековна Катчы
3. Мырзабаева Нурниса Долотбековна
4. Исраилова Динара Аскаралиевна
5. Буликбаева Айнагуль Наматовна
6. Кенжекараева Чолпон Махмудовна
7. Сыргашева Дилара Алмасбековна
8. Кыдырмаева Жазгуль Кыдырмаевна
9. Мукашева Раушан Нурбаевна
10. Дуйшеналиева Жашылгуль Дуйшеналиевна
11. Рабидинова Айнур Добуевна
12. Кадырбердиева Зухра Ийманкуловна



13. Ариятбекова Назима Ариятбековна
14. Туратбек кызы Мырзагуль
15. Букарбекова Айжан Искендербековна
16. Абдыкеримова Дарыгул Бакыевна
17. Дакенова Насикат Аскатовна
18. Алыбаева Айжан Эсенгуловна
19. Бердибаева Таалай Ыктыбаевна
20. Турдубаева Чынаркул Болотбековна
21. Сулайманова Бактыгуль Бейшеналиевна
22. Тынышова Айнура Медеркуловна
23. Жасоолова Жазгуль Туткабековна
24. Оморова Жылдыз Анарбековна
25. Касымова Нургуль Жумагазиевна
26. Дуйшембиев Алмаз Сагыналиевич
27. Мамбетова Клара Кубанычбековна
28. Сырымбетова Эркингул Ибраевна
29. Молдоканова Динара Амантуровна
30. Курманбеков Каныбек Курманбекович
31. Таштанбек кызы Аида
32. Чернявская Виктория Александровна
33. Куменова Анар Аскарбековна
34. Исакова Минура Исаковна
35. Саксарова Сезим Улановна
36. Чакаев Эрмек Абакирович
37. Койчуманов Эрисланбек Алымбаевич
38. Оморова Айнура Асанбаевна
39. Нишанов Каныбек Садыкович
40. Алибаева Гульназ Казбековна
41. Эркинбек кызы Жанара
42. Нуржанова Жаркын Нуржановна
43. Нурманбетов Сталбек Майрамылаевич
44. Дюшеева Чолпон Кубанычбековна
45. Абдылдаев Чыгыз Сагынбекович
46. Калматов Улукбек Абдыкалыкович
47. Керимов Чолпонбек
48. Мамаева Айнура Бектеновна

2. 260903 КМТШИ кесиптин предметтик -  циклдын комиссиясы
1. Калдарбаева Рахат Карыйбековна Терайым
2. Куменова Анара Аскарбековна Катчы
3. Турусбекова Нурайым Курманбековна
4. Аманова Нурзада Суйналиевна
5. Кожомбердиева Асель Суюмбаевна
6. Акунова Алина Кенешовна
7. Исакова Минура Исаковна
8. Мамбетова Анар Жумадиловна

3. 140212 ЭС, 140206 ЭССС кесиптеринин предметтик -  циклдын комиссиясы
1. Дюшеева Чолпон Кубанычбековна Терайым
2. Бийгазиева Калмира Жорупбековна Катчы
3. Душенова Марина Анарбековна
4. Самсалиева Роза Жумашевна
5. Табалдиева Бактыгуль Джылдызбековна



6. Уметалиев Самат Дуйшеналиевич
7. Суеркулов Манас Асанбекович
8. Бекболотов Жумгалбек Бекболотович
9. Темиркулов Нурлан Абасканович
10. Ормушев Эмилбек Алымсеитович
11. Калматов Улукбек Абдыкалыкович
12. Атаканов Кылычбек Джамансариевич
13. Керимов Чолпонбек
14. Жолдошева Нуриля Ишенбековна
15. Бузурманкулова Чолпон Мейманалиевна
16. Абдиева Айгерим Байышовна
17. Кобшекова Салийман Токторбаевна
18. Душенова Марина Анарбековна

4. 190604 ТОРАТ, 190701 ОПУТ, 280105 ЗЧС кесиптеринин предметтик -
циклдын комиссиясы

1. Чакаев Эрмек Абакирович Терага
2. Дуйшобеков Асылбек Туратбекович Катчы
3. Умаров Талгат Таласпаевич
4. Койчуманов Эрсланбек Алымбаевич
5. Бопушев Ринат Токтосунович
6. Нурманбетов Сталбек Майрамылаевич
7. Абдылдаев Чыгыз Сагынбекович
8. Степанов Сергей Борисович
9. Таштанбаева Венера Орозбековна
10. Суюнтбекова Нурила Амантаевна
11. Душенова Марина Анарбековна
12. Жеенбек кызы Айзада

5. 210308 ТОР, 230110 ТОСВТ кесиптеринин предметтик -  циклдын
комиссиясы

1. Алибаева Г ульназ Казбековна Терайым
2. Эркинбек кызы Жанара Катчы
3. Оморова Айнура Асанбаевна
4. Аспердиев Тургуналы Мырзалиевич
5. Белялов Шайбек Асланбекович
6. Токонов Мендалы Тургуналиевич
7. Нишанов Каныбек Садыкович
8. Токонов Акиналы Тургуналиевич
9. Тойбаева Жазгуль Джумадиловна
10. Исаков Ильгиз Кадырбекович
11. Займогова Полина Евгеньевна
12. Чомокоева Кундуз Догдурбаевна

Негизи: М. Акматалиеванын, КОУК терайымынын А.А. Оморованын билдирмелери. 

Директор Н.Турусбекова


